

Årsredovisning för

# BAP Burgers & Pastrami AB

559075-8305

Räkenskapsåret

**2021-10-01 - 2022-09-30**


Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

  
Richard Lehto  
Styrelseledamot  
2022-12-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BAP Burgers & Pastrami AB, 559075-8305, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver hamburgerrestaurang i förhyrda lokaler i Stockholm.

Bolaget ägs till 100 % av Ni&Ri Invest AB, 559223-5302, med säte i Stockholm

Bolagets omsättning har ökat med 57 % med anledning av mildare coronaregler men även av att bolaget levererar god mat, bra service samt duktiga medarbetare. Bolagets kunder är nöjda och återkommer när de vill ha hamburgare av hög kvalitet.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	36 305 571	23 044 825	22 120 950	19 298 357
Resultat efter finansiella poster	6 753 879	1 721 854	3 290 283	2 012 078
Soliditet %	51,6	22,4	31,5	5,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 062 813	325 972
Balanseras i ny räkning		325 972	-325 973
Årets resultat			5 358 672
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 388 785</b>	<b>5 358 671</b>

### Resultatdisposition

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

	Belopp i kr
	2021-10-01- 2022-09-30
Balanserat resultat	2 388 784
Årets resultat	5 358 672
<b>Summa</b>	<b>7 747 456</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

	2021-10-01- 2022-09-30
Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	5 247 456
<b>Summa</b>	<b>7 747 456</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med

hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen  
(verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		36 305 571	23 044 825
Övriga rörelseintäkter		2 005 461	671 033
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>38 311 032</b>	<b>23 715 858</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 392 697	-7 854 468
Övriga externa kostnader		-4 594 828	-4 770 729
Personalkostnader	2	-13 915 570	-9 249 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-634 687	-528 205
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 537 782</b>	<b>-22 403 273</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 773 250</b>	<b>1 312 585</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 600	411 822
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 641	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 330	-2 553
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 371</b>	<b>409 269</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 753 879</b>	<b>1 721 854</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-2 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	700 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-1 300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 753 879</b>	<b>421 854</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 395 207	-95 882
<b>Årets resultat</b>		<b>5 358 672</b>	<b>325 972</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-09-30	2021-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 125 000	1 350 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 125 000</b>	<b>1 350 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 787 606	1 959 193
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 787 606</b>	<b>1 959 193</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 912 606</b>	<b>3 309 193</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förmodenheter		260 383	165 820
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>260 383</b>	<b>165 820</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		175 461	64 739
Fordringar hos koncernföretag		325 000	0
Övriga fordringar		98 380	2 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		618 141	314 756
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 216 982</b>	<b>382 053</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		865 900	876 541
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>865 900</b>	<b>876 541</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 854 171	6 130 981
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 854 171</b>	<b>6 130 981</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 197 436</b>	<b>7 555 395</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 110 042</b>	<b>10 864 588</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

##### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 388 784

2 062 813

Årets resultat

5 358 672

325 972

##### Summa fritt eget kapital

7 747 456

2 388 785

#### Summa eget kapital

7 797 456

2 438 785

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

6 103

6 103

#### Summa långfristiga skulder

6 103

6 103

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 257 305

805 237

Skulder till koncernföretag

0

1 998 500

Skatteskulder

1 281 610

618 641

Övriga skulder

3 115 014

3 227 262

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 652 554

1 770 060

#### Summa kortfristiga skulder

7 306 483

8 419 700

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 110 042

10 864 588

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Avskrivning**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	10

#### **Materiella anläggningstillgångar**

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
Medelantalet anställda	45	30

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 250 000	2 250 000
Utgående anskaffningsvärden	2 250 000	2 250 000
Ingående avskrivningar	-900 000	-675 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-225 000	-225 000
Utgående avskrivningar	-1 125 000	-900 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 125 000</b>	<b>1 350 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 947 659	2 372 866
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	238 100	574 793
Utgående anskaffningsvärden	3 185 759	2 947 659
Ingående avskrivningar	-988 466	-685 261
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-409 687	-303 205
Utgående avskrivningar	-1 398 153	-988 466
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 787 606</b>	<b>1 959 193</b>

## Underskrifter

Stockholm

2022-

Richard Lahdo Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-

Ninos Turgay  
Auktoriserad revisor

# Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk  
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

**FILNAMN**

Årsredovisning BAP 20220930.pdf

**ÄRENDET SKAPADES AV**

PHILIP DEMIR

**ÄRENDEREFERENS**

1517254

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och  
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.\**

Namn: Richard Lahdo  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Datum & Tid: 2022-12-22 13:05:21 +01:00

Namn: NINOS TURGAY  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Datum & Tid: 2022-12-22 15:34:27 +01:00

\* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

\*\* Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
